ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2017г.									№3

с. Зелёная Поляна

Об избрании заместителя председателя
 Зелёнополянского сельского Совета депутатов.

В соответствии со статьей   24   Устава  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, с Регламентом Зелёнополянского сельского Совета депутатов, Зелёнополянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Избрать заместителем председателя Зелёнополянского сельского Совета депутатов Штиб Виктора Егоровича, депутата десятимандатного избирательного округа  №1

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                       С.П. Сокол